
 

 

UCHWAŁA NR XVII/126/12 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu  Gminy Ropa na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.), Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 1.504.258,00 zł w tym;  

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 100.459 zł,  

b) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.403.799,00zł,  

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2012 o kwotę 1.504.258,00 zł – jak w załączniku Nr 2  

do niniejszej uchwały  

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują:  

1) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 67.912,00 zł - z czego zmniejszenie planu wydatków  

bieżących jednostek budżetowych o kwotę 65.912,00 zł – w tym:  

a) zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35.017,19 zł,  

b) zmniejszenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę  

30.894,81 zł,  

2) zmniejszenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,00 zł.  

3) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 1.572.170,00 zł - w tym wydatków na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.572.170,00 zł, w tym zmiana planu na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3  

– jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej Nr XIV/87/11 Rady Gminy Ropa z dnia 29 grudnia 2011 roku, zmienionej  

uchwałą; Nr XV/99/12 Rady Gminy Ropa z dnia 28 marca 2012 roku, Nr XVI/109/12 Rady Gminy Ropa 

z dnia 29 maja 2012 r.-  tabela Nr 6 - dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu Gminy Ropa na 2012 r. na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco;  

1. Dochody - 23.130.179,80 w tym;  

a) dochody bieżące  -15.348.817,80  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3826



b) dochody majątkowe - 7.781.362,00  

2. Wydatki -25.331.518,52 w tym;  

a) wydatki bieżące - 14.819.365,27  

b) wydatki majątkowe - 10.512.153,25  

3. Przychody - 2.658.494,72  

4. Rozchody - 457.156,00  

5. Deficyt - 2.201.338,72  

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się wójtowi gminy Ropa.  

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady: 

Władysława Smoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3826



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII/126/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3826



 
 

Przewodnicząca Rady: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3826



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XVII/126/12 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3826



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3826



 
 

 

 
 

Przewodnicząca Rady: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3826



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XVII/126/12   

Rady Gminy Ropa   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY ROPA NA 2012 ROK  

  

L.p  Dział  Rozdz  Nazwa – treść  Kwota  

zwiększenia  

Kwota  

zmniejszenia  

1  2  3  4  5  6  

1.  010   Rolnictwo i łowiectwo   60.000,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym;  

- inwestycja budowa wodociągu dla ośrodka zdrowia 

w Ropie  

 60.000,00  

 

60.000,00  

 

60.000,00  

2.  600   Transport i łączność  1.783.563,00  212.193,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

1.571.370,00  

 

1.571.370,00  

 

60095  Pozostała działalność  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym;  

- inwestycja pn; ”Budowa chodnika i parkingu 

z zagospodarowaniem Centrum wsi Ropa”  

w tym;  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  

212.193,00  

 

212.193,00  

 

 

211.693,00  

 

 

211.693,00  

211.693,00  

 

211.693,00  

 

 

211.693,00  

 

 

211.693,00  

3.  754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym;  

- zakup i montaż garażu wolnostojącego na sprzęt ppoż  

300,00  

 

300,00  

 

300,00  

 

4.  900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60.000,00   

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

w tym:  

- dokumentacja związana z inwestycją pn” porządkowanie 

gospodarki wodościekowej w zlewni rzeki Ropa”  

60.000,00  

 

60.000,00  

 

60.000,00  

 

RAZEM  1.843,863,00  271.693,00  

Zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę  

W tym;  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  

1.572.170,00  

 
 

 

 

Przewodnicząca Rady: 

Władysława Smoła

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3826



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XVII/126/12   

Rady Gminy Ropa   

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

 

Tabela Nr 6 – dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 

Gminy Ropa w 2012 r. na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkomanii  

  

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdział  Dochody 

w zł.  
Wydatki 

w zł.  

1.  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

756  

 69.371,00   

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw:  

  

75618  

69.371,00   

1.1.1  dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu(§048)    69.371,00   

2.  OCHRONA ZDROWIA  851    97.351,78  

 Środki pozostałe z 2011 roku     27.980,78  

2.1.  Zwalczanie narkomanii (razem)   85153   300,00  

2.1.1.  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od 

narkotyków  

   -  

2.1.2.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii.  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   300,00  

 

 

300,00  

 

300,00  

 

300,00  

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem):   85154   97.051,78  

2.2.1.  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych od alkoholu  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   2.000,00  

 

 

2.000,00  

 

 

 

2.000,00  

2.2.2.  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 

psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 

w rodzinie  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,1)wydatki na wynagrodzenia i pochodne  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   6.000,00  

 

 

 

6.000,00  

 

6.000,00  

 

3.000,00  

3.000,00  

2.2.3.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 

a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych.  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

3) dotacje na zadania bieżące  

    

59.000,00  

 

 

 

 

59.000,00  

 

9.000,00  

 

9.000,00  

50.000,00  

2.2.4  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej    -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3826



rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

2.2.5  Praca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w tym;  

a) wydatki bieżące  

w tym;  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym;  

(1,1) wydatki na wynagrodzenia i pochodne  

(1,2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  

   30.051,78  

 

30.051,78  

 

30.051,78  

 

17.939,78  

12.112,00  

 

Przewodnicząca Rady: 

Władysława Smoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3826


		2012-08-01T13:20:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




